15-02-2024 22:45:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pessoa bastante conhecida e respeitada por sua conduta de dedicação à família e a comunidade. Sua
ausência deixa desolados seus familiares, amigos e conhecidos, nos deixando como exemplo seu modelo de vida
enquanto cidadã de bem, mulher de fé e alicerce da família.

moção de pesar pelo falecimento da Sra. Maria Lemes de Oliveira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-08-2018

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PESAR Nº 7502/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total